
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 35,600 33,500 69,100

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,100 32,900 67,000

3 Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 32,700 31,800 64,500

Budapest, 2019. január 26.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2018/2019 tanév
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Deák György Budapest Hunyadi Mátyás Ált. Isk. 9,400 9,000 18,400

2 Korsós Botond Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,300 8,900 18,200

3 Siklósi Erik Budapest Lisznyai utcai Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700

4 Pap Jeromos Budapest Egyéni Versenyzők 9,400 8,200 17,600

5 Leiblinger Ábris Budapest Városmajori Gimn. és Ált. Isk. 9,200 8,300 17,500

6 Szentirmai Péter Budapest ELTE Gyakorló Iskola 9,400 8,000 17,400

7 Hesz Márton Budapest Gyulai István Ált. Isk. 9,100 8,100 17,200

8 Hortobágyi Tamás Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,800 8,300 17,100

9 Kelemen Erik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,300 17,000

10 Sarkadi Bálint Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,000 7,800 16,800

10 Molnár Máté Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,300 16,800

12 Zombory Soma Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,400 8,300 16,700

12 Rádi Levente Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700

14 Fekete Zoltán Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 8,500 8,000 16,500

14 Prezinszky Botond Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500

14 Bagi Balázs Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,100 8,400 16,500

17 Bálint Gergely Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,600 7,700 16,300

18 Vereb Olivér Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,200 8,000 16,200

19 Dudás Máté Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,000 8,000 16,000

20 Harkály Zalán Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,000 7,800 15,800

21 Görhöly Zsolt Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 7,800 7,700 15,500

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2018/2019 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2019. január 26.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 1 Budapest XVII.

Vezető:

Fekete Zoltán 8,500 8,000 16,500

Zombory Soma 8,400 8,300 16,700

Hortobágyi Tamás 8,800 8,300 17,100

Sarkadi Bálint 9,000 7,800 16,800

Korsós Botond 9,300 8,900 18,200

Össz: 35,600 33,500 69,100

Helyezés Rajtszám Cím

2 2 Budapest XVIII.

Vezető:

Kelemen Erik 8,700 8,300 17,000

Molnár Máté 8,500 8,300 16,800

Rádi Levente 8,400 8,300 16,700

Prezinszky Botond 8,500 8,000 16,500

Harkály Zalán 8,000 7,800 15,800

Dudás Máté 8,000 8,000 16,000

Össz: 34,100 32,900 67,000

Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Budapest

Vezető:

Görhöly Zsolt 7,800 7,700 15,500

Vereb Olivér 8,200 8,000 16,200

Bálint Gergely 8,600 7,700 16,300

Bagi Balázs 8,100 8,400 16,500

Össz: 32,700 31,800 64,500

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk. "B"

fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk. "A"

Név: Össz.

Olasz Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.


